
Strona 31 

RW - Wydział Rozwoju Wsi i Gospodarki Komunalnej 

Zadania własne 

010 

600 

750 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

Jednostka 

Jednostka 

Jednostka 

2100311 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

01010 

01030 

01095 

01095 

01095 

01095 

01095 

01095 

60004 

60017 

75023 

75023 

75023 

75023 

Rozdział 

Rozdział 

Rozdział 

6010 

2850 

3030 

4170 

4210 

4240 

4300 

4430 

4300 

4300 

4010 

4110 

4120 

4300 

Paragraf 

Paragraf 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

 2.000.000,00 

 60.000,00 

 187.200,00 

 500,00 

 5.092,00 

 423,00 

 2.800,00 

 33.200,00 

 4.283.821,00 

 4.800,00 

 4.000,00 

 700,00 

 98,00 

 1.702,00 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

Wydatki majątkowe z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

 2.000.000,00 

 60.000,00 

 187.200,00 

 500,00 

 5.092,00 

 423,00 

 2.800,00 

 33.200,00 

 4.283.821,00 

 4.800,00 

 4.000,00 

 700,00 

 98,00 

 1.702,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer 

zadania 

Numer 

zadania 

Numer 

zadania 

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

5 

5 

5 

6 

6 

6 

7 

7 

7 

8 

8 

8 

9 

9 

9 

Rolnictwo i łowiectwo 

Transport i łączność 

Administracja publiczna 

Dział 

Dział 

Dział 

Plan przed 

zmianą 

Plan przed 

zmianą 

Plan przed 

zmianą 

Plan po 

zmianie 

Plan po 

zmianie 

Plan po 

zmianie 

Wydatek 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2.289.215,00 

 4.288.621,00 

 6.500,00 

 2.289.215,00 

 4.288.621,00 

 6.500,00 

Suma 

Suma 

Suma 



Strona 32 
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754 

801 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

Jednostka 

Jednostka 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

75412 

80101 

80101 

80104 

80113 

Rozdział 

Rozdział 

4210 

4210 

4300 

4210 

4300 

Paragraf 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

 20.500,00 

 900,00 

 1.000,00 

 2.000,00 

 416.425,00 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

 20.500,00 

 900,00 

 1.000,00 

 2.000,00 

 416.425,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer 

zadania 

Numer 

zadania 

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

5 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

9 

9 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Oświata i wychowanie 

Dział 

Dział 

Plan przed 

zmianą 

Plan przed 

zmianą 

Plan po 

zmianie 

Plan po 

zmianie 

Wydatek 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20.500,00 

 420.325,00 

 20.500,00 

 420.325,00 

Suma 

Suma 
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900 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

Jednostka 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

7107311 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

90001 

90002 

90003 

90003 

90003 

90003 

90004 

90004 

90004 

90004 

90004 

90004 

90005 

90005 

90013 

90013 

90013 

90013 

90013 

90013 

90013 

90013 

90013 

90013 

90013 

90013 

90013 

90013 

90013 

Rozdział 

4300 

4300 

4210 

4260 

4300 

4520 

4110 

4170 

4210 

4260 

4300 

4430 

4300 

6230 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

 15.000,00 

 6.333.394,00 

 1.500,00 

 5.000,00 

 779.400,00 

 16.871,00 

 380,00 

 7.720,00 

 70.000,00 

 1.050,00 

 226.800,00 

 2.162,00 

 15.000,00 

 40.000,00 

 146.920,00 

 10.795,00 

 27.106,00 

 3.825,00 

 4.680,00 

 1.400,00 

 18.686,00 

 8.000,00 

 70.000,00 

 300,00 

 55.000,00 

 1.750,00 

 17.000,00 

 300,00 

 3.500,00 

Zwiększenie 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Dotacje celowe  900 - 90005 § 6230 modernizacja ogrzewania 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

 15.000,00 

 6.333.394,00 

 1.500,00 

 5.000,00 

 779.400,00 

 16.871,00 

 380,00 

 7.720,00 

 70.000,00 

 1.050,00 

 226.800,00 

 2.162,00 

 15.000,00 

 40.000,00 

 146.920,00 

 10.795,00 

 27.106,00 

 3.825,00 

 4.680,00 

 1.400,00 

 18.686,00 

 8.000,00 

 70.000,00 

 300,00 

 55.000,00 

 1.750,00 

 17.000,00 

 300,00 

 3.500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer 

zadania 
Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Dział 

Plan przed 

zmianą 

Plan po 

zmianie 

Wydatek 
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900 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

Jednostka 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

90013 

90015 

90015 

90015 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

Rozdział 

4520 

4260 

4270 

4300 

4170 

4210 

4260 

4300 

4430 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

 1.100,00 

 1.720.000,00 

 1.000.000,00 

 25.000,00 

 500,00 

 24.800,00 

 302.700,00 

 921.500,00 

 200,00 

Zwiększenie 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

 1.100,00 

 1.720.000,00 

 1.000.000,00 

 25.000,00 

 500,00 

 24.800,00 

 302.700,00 

 921.500,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer 

zadania 
Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Dział 

Plan przed 

zmianą 

Plan po 

zmianie 

Wydatek 

 0,00  0,00  11.879.339,00  11.879.339,00 Suma 



Strona 35 
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921 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

Jednostka 

2160001 

2160001 

2160001 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

92105 

92105 

92105 

92105 

92105 

92105 

92105 

92105 

92105 

92105 

92109 

92109 

92109 

92109 

92109 

92109 

92109 

92195 

Rozdział 

2800 

2820 

2830 

4090 

4170 

4190 

4210 

4260 

4300 

4430 

4110 

4170 

4210 

4260 

4300 

4360 

4430 

4300 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

 2.000,00 

 26.000,00 

 2.000,00 

 1.853,00 

 23.627,00 

 10.000,00 

 54.034,00 

 1.000,00 

 51.262,00 

 1.000,00 

 1.620,00 

 14.480,00 

 68.214,00 

 77.054,00 

 21.384,00 

 589,00 

 10.100,00 

 9.000,00 

Zwiększenie 

Dotacje celowe  ogółem plan 

Dotacje celowe  ogółem plan 

Dotacje celowe  ogółem plan 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

 2.000,00 

 26.000,00 

 2.000,00 

 1.853,00 

 23.627,00 

 10.000,00 

 54.034,00 

 1.000,00 

 51.262,00 

 1.000,00 

 1.620,00 

 14.480,00 

 68.214,00 

 77.054,00 

 21.384,00 

 589,00 

 10.100,00 

 9.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer 

zadania 
Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Dział 

Plan przed 

zmianą 

Plan po 

zmianie 

Wydatek 

 0,00  0,00  375.217,00  375.217,00 Suma 
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926 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

Jednostka 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

92601 

92601 

92601 

92601 

92601 

92695 

92695 

92695 

92695 

Rozdział 

4170 

4210 

4260 

4300 

4430 

4210 

4260 

4300 

4430 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

 3.000,00 

 23.005,00 

 33.950,00 

 6.991,00 

 1.800,00 

 4.100,00 

 3.700,00 

 1.600,00 

 1.770,00 

Zwiększenie 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

 3.000,00 

 23.005,00 

 33.950,00 

 6.991,00 

 1.800,00 

 4.100,00 

 3.700,00 

 1.600,00 

 1.770,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer 

zadania 
Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Kultura fizyczna Dział 

Plan przed 

zmianą 

Plan po 

zmianie 

Wydatek 

 0,00  0,00  79.916,00  79.916,00 Suma 

 0,00  0,00  19.359.633,00  19.359.633,00 Suma dla typu zadania: Zadania własne 
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Fundusz sołecki 

600 

754 

900 

340020 

340020 

340004 

340020 

Jednostka 

Jednostka 

Jednostka 

2600611 

2600611 

2600611 

2600611 

60017 

75412 

90095 

90095 

Rozdział 

Rozdział 

Rozdział 

4300 

4210 

4300 

4210 

Paragraf 

Paragraf 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

 2.000,00 

 2.000,00 

 2.600,00 

 1.000,00 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

Wydatki bieżące - Fundusz sołecki 

Wydatki bieżące - Fundusz sołecki 

Wydatki bieżące - Fundusz sołecki 

Wydatki bieżące - Fundusz sołecki 

 2.000,00 

 2.000,00 

 2.600,00 

 1.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer 

zadania 

Numer 

zadania 

Numer 

zadania 

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

5 

5 

5 

6 

6 

6 

7 

7 

7 

8 

8 

8 

9 

9 

9 

Transport i łączność 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Dział 

Dział 

Dział 

Plan przed 

zmianą 

Plan przed 

zmianą 

Plan przed 

zmianą 

Plan po 

zmianie 

Plan po 

zmianie 

Plan po 

zmianie 

Wydatek 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2.000,00 

 2.000,00 

 3.600,00 

 2.000,00 

 2.000,00 

 3.600,00 

Suma 

Suma 

Suma 
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921 

926 

340002 

340002 

340015 

340015 

340019 

340020 

340022 

340026 

340026 

340002 

340004 

340004 

340011 

340015 

340018 

340019 

340020 

Jednostka 

Jednostka 

2600611 

2600611 

2600611 

2600611 

2600611 

2600611 

2600611 

2600611 

2600611 

2600611 

2600611 

2600611 

2600611 

2600611 

2600611 

2600611 

2600611 

92105 

92109 

92109 

92195 

92109 

92109 

92109 

92109 

92109 

92601 

92695 

92695 

92601 

92601 

92601 

92695 

92601 

Rozdział 

Rozdział 

4210 

4210 

4210 

4210 

4210 

4210 

4210 

4270 

4300 

4210 

4210 

4300 

4270 

4210 

4270 

4210 

4210 

Paragraf 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

 2.103,22 

 5.895,89 

 5.600,07 

 2.000,00 

 4.200,00 

 4.070,89 

 5.000,00 

 11.030,14 

 3.500,00 

 8.000,00 

 16.000,00 

 1.600,00 

 24.347,46 

 3.000,00 

 6.579,25 

 4.000,00 

 2.500,00 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

Wydatki bieżące - Fundusz sołecki 

Wydatki bieżące - Fundusz sołecki 

Wydatki bieżące - Fundusz sołecki 

Wydatki bieżące - Fundusz sołecki 

Wydatki bieżące - Fundusz sołecki 

Wydatki bieżące - Fundusz sołecki 

Wydatki bieżące - Fundusz sołecki 

Wydatki bieżące - Fundusz sołecki 

Wydatki bieżące - Fundusz sołecki 

Wydatki bieżące - Fundusz sołecki 

Wydatki bieżące - Fundusz sołecki 

Wydatki bieżące - Fundusz sołecki 

Wydatki bieżące - Fundusz sołecki 

Wydatki bieżące - Fundusz sołecki 

Wydatki bieżące - Fundusz sołecki 

Wydatki bieżące - Fundusz sołecki 

Wydatki bieżące - Fundusz sołecki 

 2.103,22 

 5.895,89 

 5.600,07 

 2.000,00 

 4.200,00 

 4.070,89 

 5.000,00 

 11.030,14 

 3.500,00 

 8.000,00 

 16.000,00 

 1.600,00 

 24.347,46 

 3.000,00 

 6.579,25 

 4.000,00 

 2.500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer 

zadania 

Numer 

zadania 

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

5 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

9 

9 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Kultura fizyczna 

Dział 

Dział 

Plan przed 

zmianą 

Plan przed 

zmianą 

Plan po 

zmianie 

Plan po 

zmianie 

Wydatek 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 43.400,21 

 66.026,71 

 43.400,21 

 66.026,71 

Suma 

Suma 

 0,00  0,00  117.026,92  117.026,92 Suma dla typu zadania: Fundusz sołecki 
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RW - Wydział Rozwoju Wsi i Gospodarki Komunalnej 

Fundusz Ochrony Środowiska 

900 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

340000 

Jednostka 

2700711 

2700711 

2700711 

2700711 

2700711 

2700711 

2700711 

2700711 

2700711 

2700711 

90004 

90004 

90008 

90008 

90080 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

Rozdział 

4210 

4300 

4210 

4300 

4300 

4190 

4210 

4240 

4300 

4700 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

 2.000,00 

 415.000,00 

 1.000,00 

 200.000,00 

 15.000,00 

 7.000,00 

 8.000,00 

 2.000,00 

 345.000,00 

 5.000,00 

Zwiększenie 

Wydatki bieżące - Fundusz Ochrony Środowiska 

Wydatki bieżące - Fundusz Ochrony Środowiska 

Wydatki bieżące - Fundusz Ochrony Środowiska 

Wydatki bieżące - Fundusz Ochrony Środowiska 

Wydatki bieżące - Fundusz Ochrony Środowiska 

Wydatki bieżące - Fundusz Ochrony Środowiska 

Wydatki bieżące - Fundusz Ochrony Środowiska 

Wydatki bieżące - Fundusz Ochrony Środowiska 

Wydatki bieżące - Fundusz Ochrony Środowiska 

Wydatki bieżące - Fundusz Ochrony Środowiska 

 2.000,00 

 415.000,00 

 1.000,00 

 200.000,00 

 15.000,00 

 7.000,00 

 8.000,00 

 2.000,00 

 345.000,00 

 5.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer 

zadania 
Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Dział 

Plan przed 

zmianą 

Plan po 

zmianie 

Wydatek 

 0,00  0,00  1.000.000,00  1.000.000,00 Suma 

 0,00  0,00  1.000.000,00  1.000.000,00 Suma dla typu zadania: Fundusz Ochrony Środowiska 

 0,00  0,00  20.476.659,92  20.476.659,92 Suma wydatków: 


